



Malmö

Malmö sluter upp i kampen mot nazism och fascism

På söndag den 16 mars klockan 14.00 ordnas den största antifascistiska samlingen i modern tid i Malmö. Samlingen är på Möllevångstorget. Vänsterpartiet Malmö är en stolt del av denna växande rörelse mot nazism och fascism.

Nazismen har under de senare åren mördat 14 personer i Sverige. Nazism och rasism växer när massarbetslöshet och girighet tillåts slå rot i samhället. Ett samhälle byggt av solidaritet och gemenskap samt med aktiva medborgare som tar strid är alltid svaret för att mota bort nazisterna.

Vänsterpartiet Malmö deltar i manifestationen med en egen sektion, dessutom organiserar vi en antifascistisk grill på plats där vi serverar vegetariska vårrullar och chorizo. Allt överskott går till Showans solidaritetsfond och andra antifascistiska solidaritetsinsamlingar. Till Vänsterpartiet Malmös sektion ansluter det danska partiet Enhedslisten för att visa sitt stöd för de drabbade. De mobiliserar i Köpenhamn, två av Enhedslistans Folketingsledamöter deltar i manifestationen för att tillsammans med oss Malmöbor kämpa mot nazism och fascism.

För Vänsterpartiets räkning talar **Hanna Thomé** under demonstrationen.

- Vi har en regering som prioriterar ner polisens arbete mot hatbrott. Vi har en utrikesminister som kallar fascistiska partier för "demokrater med europeiska värderingar". Vi har en polis som ger tillstånd för svenska motståndsrörelsen att demonstrera på minnesdagen för kristallnatten. På detta sätt normaliseras rasism och nazism. Det får inte ske. Alla vi som kommer samlas idag vet det och vi kommer att kämpa emot. Nazismen får aldrig normaliseras, säger **Hanna Thomé**, Vänsterpartiet Malmö.

- Jag hoppas att många i hela Malmö, från öster till väster, från söder till norr ställer sig upp och visar att nazisterna inte är välkomna i vårt Malmö, avslutar **Hanna Thomé**, Vänsterpartiet Malmö.

För mer information kontakta:

Hanna Thomé 0709-13 46 61

Daniel Sestrajcic, ordförande Vänsterpartiet Malmö 0768-51 91 10

Sara Svensson presskontakt 0709-13 44 10